suseipimns confirmantes eis eornmque snocessoribns omneshereditates, villas seu possessiones,

quas idem monasterinm ex donatione vel conlirmatione domiui Swantopolei pie memorie

patris nostri sen domini Samborii dilecti patrni nostri sive aliornm progenitorum nostrorum

principnm Pomoranie b
longo tempore, insto tytulo

r

,
paeifiee possederunt et possident in

presenti. In quibus subseriptas hereditates propriis nominibus dignum dnximus expri-

mendas: inprimis ipsum claustrum Olivam cum grangia adiacente. villas Prsimoro. Podole,

Gransow, Storehow, Cincimitz, Prnsseneino'
1

,
grangiam Bargnevie/", insnper villas, <|iias

ipsis en in bona dcliberatione ex matnro eonsilio militum nostrornm pro terra Geinewe

in restanrum eontnlimus, quarum uoiuina sunt hce: Bissekir', Clioino" et parvum

Choino", Slomno, Banino, CV.egnino
h

,
Nyvadooe 1

, Tnelmine
k cum onini stangno' adiaeente,

parvo videlicet et magno, quod Warsna dicitur, iti omni littore. exeepta sola parte, que

speetat ad villain domini episeopi. Bogarewiecz'", Smolino, Qnasin", Wissoka", Brndvino,

Sopot, dimidiam quoqne partem terre Oxivie turn omnibus termini's et utilitatibus snis

et libera piscationo ibidem in parvo mari, Rnmnam, cuius termini protenduntur versus

Radam ad quercum eirea viam pnblieam signatam et sic descendant ad locum, obi

Rumua et Rada eonfluunt, grangiam Stnrin cum villa ciusdem uomiuis et hereditateni

Messin, grangiam etiam Radostowo et villain Rayeow, Scowarnieow, Hostrzicza 1
', Plava-

nowe cum molendino in Raduna, cuius termini sunt usque ad lapideum pontem et ab

eodem ponte per vallem deSC6ttdcndo usque in Radnnam, Wasino et Sirissna
1

'. im»lendina

quoqne in rivulo, qui volgariter Strize' dicitur, construeta et in posterum a predictis

Olive fratribus construenda, locum etiam moleudiui' in vado versus Gdanek prope villam

Vriest cum termini* snis et prcfatum rivulum Strize' eum utroquo littore a lacu Colpio,

nude scaturit, dosceudondo usque in Wizlatn" cum pratis ibidem ex utraqiio parte rivnli

Strize
1

, sicut ea villa Bissekir
1 ex antiquo noscitur possedisse, et ab fflo loco per

totum Wizlanr usijue in mare liberam pis. ationem eapiendi rnmbos vel esoees* vel

cuiuseunque generis pisces quibitsllbet rotibus vel instrnmentis. a portu vero Wizle'

versos occidentt'in totum littns maris cum omni militate et libertate usque ad rivulum,

qui Swelina dicitur. et enndem rivulum cum ntroque littore. Concediniua insnper

sepedictis fratribus tie Oliva', ut aggeres vel piscinas mnleudiiiorum in Strize' vel in

vado cunstntetoniia et deinccps eonstrnendorum nnllins contradiecio-oe" obstante exaltare,

ampliare vel dilatare possint in ntroque littore, sicut eis utilius et commodius videbitur

expedire. Inhibemus insnper, no quis predictnm fluvium Strize" a suo proprio et naturali

meatu abstralicre vel abducere in preiudicinm eornudem fratrum audeat quoquomodo.

Pn terea Uitatn navem" liberam in salso mari et unam in reeeuti mari per omne dominium

) Ai-cr-t. K. hMMCMrii K. « i m«l» K. 4) rnmoiiDo K. <•) IUrp»-».,-t K. 0 G'wWir K. ») « hoyno K. h) Clognleo K. I) Xj«»*>t* K.

» IMlMlK I) MgM K. m) B^arowici IC I>) Qu»»«m K. o) WiFmk K. p) Rjiykov, skuwirvA"*, Mn«lwi K_ q) Sirttai K. r) vulnnur
tar-. K. ») wMllv K. 1) Strkte K. «/ Wi.Uiu K. v) Oiculilr K. »} louin W..Um K. l) «l «. K. y> W,»lr K. f.kU El it) contn-
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nostrum in quacunque statione ad capiendnm allec*, mmbos vel alios quoscunque pisees

et tractum in Wizla", qnantnm est inter Ganscam et Barsniezam e

,
quern et ipsi fratres

snis laboribus feeerant et expeusis, item prata in Xeria cnm snis termini's ibidem

distinctis, insnper decimam noetem de elansnra nostra in liada absqne omni eoutradiceione <1

nostrorum ibidem officialinm pisces libere percipiendi prefatis fratribns de Oliva et

eoruni snccessoribus cnm omnibus bonis supradictis libertate perpetua eonfirraamus

pariter et donamns. Hominibus etiam ipsornm prope mare residentibus quoslibot pisees

libere in terminis ipsorum fratrum, sicut abbati et conveutui placnerif, licet piscari;

extra terminos vero ipsorum non nisi secundum communem nostre terre coiisnetudiuem

piscabuntur. Preterea ut prefata domus Oliva locus sepulture progenitorum nostrorum prinei-

pnm Pomeranie, in qno et
f nos domino volente eupimus sepeliri, speciali gratia et prerogativa

pnideat libertatis, volumus, deeernimus et statuimus, ut omnia iura seu libertates, que

nunc a nobis vel succedente tempore a nostris heredibus sive suecessoribus civitati

Gdanensi data seu conlata fuerint, in nullo prorsus prefate ecclesie Olivensi preiudicent

vel gravamen aliqnaliter inferant, sed omnia bona prenominata prefate abbatie, sicut in

privilegiis domini Swantopolci pie memorie patris nostri vidimus plenius eontineri, tarn

in molendinis quam in pratis in Neria et tabernis, in pascuis, in campis, in silvis* et in

omnibus terminis eorum ab omni impetitione civitatis seu eivium Gdanensium libera

semper deeernimus et exempta. Omnes insuper eolonos et servientes eis et naves

ipsorum in omni dominio nostro a solutione thelonei
h deeernimus fore exemptos et omnia

bona prenominata cum omnibus attinentiis suis in agris, pratis, pascuis, silvis*, pisea-

tionibus, molendinis, tabernis, venationibus, castoribus,mellificiis etqnibuslibet aliis utilitatibus,

que nunc in ipsis sunt vel haberi quoquomodo potemnt' in futuro. in anri fodinis, argenti

fodinis ac etiam salis, seu quecunque fuerit utilitas metalli sive oris, cum omni proprietate

ac iuris integritate, iudicio maiori et minori. capitali videlicet et manuali, prefatis fratribns

de Oliva et eorum snccessoribus perpetua libertate conferimns et donamus, hoc sane

adicientes
k

, ut si qua homicidia, furta vel alia qneeunque enormia forefacta in here-

ditatibus seu terminis prescripte abbatie patrata fuerint. nullius nisi abbatis sive iudieum

ipsius iudicio iudicentur
1

et pena, que pro hiis" solvenda fuerit, monasterii usibus 11

totaliter deputetur. Inhibemus insuper, ne coloni eonim urbes edificare, custodire vel

reparare cogantur, sed liberi sint ab omni exaccione" et solutione Polonica sive Tluui-

tonica, que nunc est vel processu temporis poterit snboriri, in equorum et canum pro-

curationibus, in expeditionibus et in omnibus prorsus aliis gravaminibns, quibuscnn(iue

norainibus censeantur. Omnes quoque libertates et iura a domino Swantopolco pie

memorie patre nostro et ab aliis progenitoribus nostris ipsis collatas p prefato monasterio

et fratribns de Oliva pie et liberaliter perpetuo confirmamus. Claustram etiam doniinarum

») Ultc K. b) Wi.l«n K. <) lUTPnilUm K. <1) ronlnulirtiomi K. O romplarnrrli K. 0 «-t /«*« K. «) .ylvi ( K. h) tolonel K. I) pM.«««4. K.

k) »J:lci«t« K. I) liuUntar K. m) hit K. n) nlbm K. o) cxnctlone K. p) ronUUs K.
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Cistereiensis ordinis nomine Sarnouicz*, quod pertinet in Olivam, sub nostrum pro-

teccionem 1
' suscipimus, confirmantes ipsis possessiones et willas

c
subscriptas: Wircussino.

Liubeko\v d
,

Cartussino, Udargow, Carlekow* et Sweczin f

, totum qnoqne stagnum, quod

Pesuicza* nominator, et fluvium eiusdem nominis cum rivulo, qui Ostnicza dicitur, in

utroque littore cum libera captura et clausura piscium a rivulo, qui Sbichosnicza* dicitur,

cum pratis circumiacentibns in utroque littore usque in mare. Unam quoque navem

liberam allec' vel rumbos ant ceteros pisces libere capiendi predictis sanctimonialibus

de Sarnouicz" assignamus pariter et donamus. Ut ergo hec omnia rata ac firma et a